səciyyələndirilmiş, şair kimi o qədər də diqqətə çatdırılmamışdır. Ağrılı olsa da, deməliyik ki, Azərbaycan

tarixşünaslığının yaradıcısı A. Bakıxanov da “Gülüstani-İrəm”əsərində Müştaqı “şücaətli”, “hünərli” bir

adam kimi öysə də, tarixçi tənbehi kimi onu rəhmsiz bir adam kimi də qələmə verməkdən çəkinməmişdir:

“Hicri 1194-cü ildə (1779)Hacı Əbdülqadir, Hacı Çələbinin əmisi oğlu Hacı Rəsul bəy Hacı Şeyx Əli

oğlunun köməkliyi ilə Ərəş məlikzadələri və Şəki əyanının ittifaqı ilə qəflətən Nuxa qalasına soxuldu. 22 il

hökmranlıq sürməkdə olan Hüseyn xanı öldürüb hökumət bayrağını qaldırdı. Hüseyn xan hünərli, şücaətli,